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חדשניים לביתכם

		

				

				
				
			מעצבים חללים בכל הגדלים והסוגים לכל מטרה
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			בואו נתחיל לעבוד
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			כמה מילים
		

				

				
				
			עלינו
		

				

				
				
								
				סלון, מטבח, חדר שינה, שירותים – חברתנו מספקת שירותי עיצוב לחללים בכל הגדלים ולכל מטרה.
כבר 7 שנים שאנו עובדים עם לקוחות גדולים וקטנים.
מוכנים לעצב את ביתכם?
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			מה אומרים עלינו
		

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						לפני כשנתיים בניתי את ביתי ופניתי לחברת גרינבו על מנת שיעצבו את ביתי. אני כל כך מרוצה מהשירות, עבודה מקצועית ומהירה!					
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								סיגל רחמים			

		

								

											
									
							
					
						כשנכנסתי למשרד החדש שלי רציתי לעשות שיפוץ ולעצב מחדש. פניתי לתותחים של גרינבו והם עיצבו לי את המשרד בצורה מושלמת.					
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						אחרי 15 שנה בביתי רציתי לגוון קצת ולעצב את הסלון בצורה שונה ומיוחדת. מאוד מרוצה מהתוצאה ומהשירות.					
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			פרוייקטים
		

				

				
				
								
				תוכלו להתרשם מהפרוייקטים האחרונים שלנו.
לכל שאלה, פנייה או בקשה מוזמנים לפנות אלינו בטופס יצירת קשר.
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				חזיות ספורט: תמיכה מרבית לכל פעילות			
		

				
			אנו נבדוק ונתעמק בעולם חזיות הספורט, נדגיש את חשיבותן במתן תמיכה מרבית בכל פעילות. נבחן היבטים שונים כמו סוגים שונים של חזיות ספורט, התכונות הייחודיות
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				אפקט הקופון: כיצד חיסכון בכסף יכול לשפר את מצב הרוח שלך?			
		

				
			אין ספק שיש משהו מרגש בלמצוא עסקה מצוינת. זו הרגשה דומה לזכייה בהגרלה קטנה, פרץ של התרגשות הנובע מהידיעה שחסכת כסף. התחושה הזו לא נמצאת
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				ארונות אמבטיה מעוצבים + ריצוף – איך מעצבים חדר אמבטיה			
		

				
			הרבה פעמים כשאנחנו ניגשים לתהליך תכנון ועיצוב הבית, אז מרבית המשאבים מופנים לסלון, חדרי שינה, מטבח, פינת אוכל, חדר אורחים. אלו החללים העיקריים בהם נשקיע
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				יצירת ארון מותאם להרשמה של רוכשים לבית			
		

				
			המחשבה על ארון בהתאמה אישית היא חלומית, אבל האם תשלם על זה מאוחר יותר כשאתה מנסה למכור את הבית שלך? או שתתוגמל? התשובה הקצרה היא
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			רוצים להתחיל לעצב? צרו קשר
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		פרגולה קבועה לעומת פרגולה מתכווננת		
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		אפקט הקופון: כיצד חיסכון בכסף יכול לשפר את מצב הרוח שלך?		
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